
OF'rfuA

^£-1 IDO * 
dora----------frthaWi

PARTES

^5 UNIVERSIDAD DE CONCEPCION☆

99 292-5RESOLUCION VRAEA Ng 7

VISTOS:

Lo solicitado por el señor Decano de la Facultad de Ciencias Forestales 
en nota FCF/D/N°150-99; lo informado por la Dirección de Personal en nota SSC 
N°99-108; teniendo presente lo dispuesto en Decreto U. de C. N°99-163 del 1° de 
Julio de 1999 y en los Estatutos vigentes de la Corporación,

RESUELVO:

Io Trasládase, a contar del 15 de Septiembre a la señora MARIA ISABEL 
HUENTECURA GARRIDO y el puesto de Secretarla D.N, que ocupa, desde la 
Planta Suplementaria a la Facultad de Ciencias Forestales, manteniendo su 
actual grado de encasíllamlento, Item 950323.

3o Suprímase, a contar de la misma fecha, el puesto de Secretaria D,N„ Item 
950175 de la Facultad de Ciencias Forestales, traspasando los recursos a 
Fondos Centralizados.

4o La Dirección de Finanzas efectuará los ajustes presupuestarios que sean 
necesarios y la Dirección de Personal elaborará la Modificación de Contrato 
correspondiente.

Transcríbase al Decano de la Facultad de Ciencias Forestales; al 
Contralor; a los Directores de Personal y de Finanzas; a las Divisiones de 
Presupuesto; Contabilidad; Tesorería General; Administración de Personal y a la 
Sección Sueldos. Regístrese y archívese en Oficina de Partes,

CONCEPCION, 22 de Septiembre de 1999.

ONiVER:

*á»

^ALBERTO LARRA1N PRAT 
VICERRECTOR

ASUNTOS ECONOMICOS Y ADMINISTRATIVOS

PEC/crs

H-f/í


